terça-feira, 1 de dezembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00862 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO DO LOTE I PREGÃO Nº 005/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005PP/2020

AVISO DE CANCELAMENTO DO LOTE I DO EDITAL DE LICITAÇÃO DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

005PP/2020, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, o cancelamento do LOTE I da licitação divulgada através do edital do

PREGÃO PRESENCIAL N. º 005/2020, tendo por objeto a execução de serviços de

limpeza pública e coleta de resíduos sólidos, e de origem dos serviços de saúde no

Município de Morro do Chapéu, estado da Bahia, devido à aceitação de pedido de

impugnação realizado por um licitante. Mantendo-se na íntegra o Lote II. Assim sendo,

será realizado novo processo licitatório para o lote acima especificado. O pedido de

impugnação, o Parecer Jurídico e a resposta da Comissão de Licitação quanto à

impugnação se encontra à disposição dos interessados no setor de licitações da Prefeitura

Municipal de Morro do Chapéu

Morro do Chapéu/BA, 01 de dezembro de 2020.

ANSELMO LUIS GOES DA SILVA

Pregoeiro

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C7B0BD45771C18E9E26AE6A0C8EC691E

		2020-12-01T10:09:47-0300